
  
  

Ufficio Contratti 

  

AVVISO sui risultati della procedura di affidamento  

 

Si rende noto che la procedura avente ad oggetto: l’acquisizione del 

servizio professionale per la revisione, integrazione e calcolo di specifici 

indicatori di performance (KPI), è stata aggiudicata, mediante procedura 

negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, di cui all’art. 63, 

comma 2, lett. c), del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, ai sensi del citato art. 75, 

comma 1, del D.L. 18/2020, con richiesta di offerta rivolta ad almeno 4 

operatori economici, ivi inclusa una start-up innovativa, nell’ambito del 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) con 

aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 co. 3 lett. b-bis) del predetto D.lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii; 

 

AMMINISTRAZIONE  AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO  

AGGIUDICATRICE:   00186 ROMA, VIA DEI PORTOGHESI 12  

    CF 80224030587  

         

CIG:   92077836E7 

DETERMINA A CONTRARRE:                  n .127  del  04/03/2022 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

 DATA DI AGGIUDICAZIONE                          

DEFINITIVA:    27/06/2022 

Impresa  Codice fiscale  Esito 

BUSINESS VALUE SRL 04077001008 Non ha partecipato, 

offerta non ammessa 

CAPGEMINI ITALIA S.P.A. 10365640159 Non ha partecipato, 

offerta non ammessa 

I.S.I. INGEGNERIA DEI 

SISTEMI INFORMATIVI 

 

03365790587 

Ha partecipato, offerta 

ammessa. 



IT VALUE  SRL  

 

 
NOLAN, NORTON ITALIA S.R.L. 

10588841006 

 

 

05094140158 

 

Non ha partecipato, 

offerta non ammessa. 

 

Ha partecipato, offerta 

ammessa. 

 

 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA:          I.S.I. INGEGNERIA DEI SISTEMI 

                                       INFORMATIVI 

   

 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:    €  65000,00  IVA ESCLUSA  

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Antonia Consiglio.   

  

 

 

ROMA, 27/06/2022 


